
 

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(чотирнадцята (32) сесія сьомого скликання) 

 
від 23 травня 2019 року 

м. Городня 

 

Про перейменування 

закладів дошкільної освіти 

Городнянської міської ради 

та затвердження Статутів 

 

Відповідно до Закону України « Про освіту», « Про дошкільну освіту», «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань», з метою приведення у відповідність установчих документів, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.Перейменувати ясла-садок №1 на: 

повна назва - Комунальний заклад «Городнянський ясла – садок №1»  

Городнянської міської ради Чернігівської області,  

скорочена назва - Городнянський ясла-садок №1 . 

2.Затвердити Статут Комунального закладу «Городнянський ясла - садок 

№1»  Городнянської міської ради Чернігівської області в новій редакції згідно з 

додатком 1. 

2.1. Уповноважити директора Городнянського ясла-садка № 1 Лавську С.І. 

провести зміни до відомостей про юридичну особу  в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань згідно 

вимог чинного законодавства. 

3.Перейменувати Городнянський ясла-садок №4 на: 

повна назва - Комунальний заклад «Городнянський ясла – садок №4»  

Городнянської міської ради Чернігівської області,  

скорочена назва - Городнянський ясла-садок №4 . 

4.Затвердити Статут Комунального закладу «Городнянський ясла – садок 

№4»  Городнянської міської ради Чернігівської області в новій редакції згідно з 

додатком 2. 

4.1. Уповноважити директора Городнянського ясла-садка № 4 Луданик С.І. 

провести зміни до відомостей про юридичну особу  в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань згідно 

вимог чинного законодавства. 

               5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань освіти, культури, спорту та роботи з молоддю. 

 

 

 Міський голова                                                                            А.І. Богдан 


